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Kära marthor! 
  
Nu blommar syren och liljekonvalj och naturen är som vackrast. Sommaren börjar och vi har tid att 
sitta och filosofera i grönskan. 
 
Det har varit ett intensivt jubileumsår och ni har deltagit flitigt. Vi började med festligheter, ett 
välbesökt seminarium och föreningens egen beredskapsbroschyr. Stort tack till Marianne Carlson 
och Siv Hellén som efter stort utredningsarbete sammanställde alla uppgifterna till en broschyr som 
har rönt stor uppmärksamhet. 
 
Vårutfärden till Hangö var väldigt intressant och vi lärde oss mycket, både av Karin Collins om 
krigsårens liv i Hangö och om kriget vid Hangöfronten av Jörgen Engroos på frontmuseet. Gå  in på 
hemsidan och läs Siv Hs referat och titta på bilderna! 
 
På Granidagen hade vi lotter, limpor, spenatplättar, nässelplättar och kirskålplättar till salu, även 
rabarber, sättlöksodling och majsodlingar såldes. Vi sålde allt till förmån för Karavanen Ukraina och 
fick in 751 € - tack till er alla som bakade och stekte, hämtade lotterivinster och övriga produkter och 
ställde upp på torget!  
 
Vi fortsätter att stöda Karavanen Ukraina och tar emot donationer till vårt MobilePay nummer 
Grani Marthor for Ukraine #38840. Donationerna läggs till summan 751 € på vårt konto, och vi 
samlar in till generatorer som kostar från 500 € uppåt. Ifall någon vill betala in på bankgiro, så gör 
man det på Karavanens vanliga konto F191 4055 0017 7355 60 med vårt referensnummer 8057. 
 
Höstens program är under planering och inleds med första månadsmötet onsdagen den 9.9.2026. 
Vi kommer att var utomhus, närmare information ges på hemsidan i augusti. Månadsmötet i oktober 
hålls undantagsvis den första onsdagen 7.10.2026 i Metodistkyrkan. 
 
ÄNGLAGÅRD musikalen går vi och ser onsdagen den 14.10.2026. Vi har reserverat 30 biljetter som 
kostar 75 €, anmälning senast 1.9.2026 via hemsidan och betalning senast 16.9.2026. 
 
Därtill kommer det att ordnas en surdegskurs för ivriga bagare, även en annan kokkurs är under 
planering.  
 
 
Nu önskar alla vi i styrelsen er en skön och avslappnande sommar!  


